CLC Stages 1-34 (Waords on DCC Core 200
Vocabulary List)
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Horizontal

5) D?C? D?CERE D?X? DICTUM
7) S?C

10) TUM OR TUNC

11) MISER MISERA MISERUM

12) IN

15) PATER PATRIS M.

17) MEDIUS -A -UM

19) S?

20) R?X R?GIS M.

23) HOM? HOMINIS M.

24) E? ?RE 1?/?V? ITUM

25) VIR VIR? M.

26) AN

27) VEL

31) ?DEM EADEM IDEM

32) MARE -IS N.

33) G?NS GENTIS F.

34) REFER? REFERRE RETTUL? REL?TUM

1)
2)
3)
4)
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13)
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22)
28)
29)
30)
31)

36

Vertical
URBS URBIS F.
ST? ST?RE STET? STATUM
R?S RE? F.

QUIA

POST

N?N

VOL? VELLE VOLU?
FID?S -E? F.
TANTUS -A -UM
IMPERIUM -? N.
MANUS -?S F.

ITA

REDD? -DERE -DID? -DITUM

FUGI? FUGERE F?G? FUGITUM

N?S NOSTRUM/NOSTR? N?B?S N?S
CAPUT CAPITIS N.

ISTE ISTA ISTUD



35) F?TUM -? N.
36) SUM ESSE FU? FUT?RUM




SOLUTION

TIH|IE|N

E

E|JV|E|N

L

E

S

AlB

CI|EIN|JT|R|A]L

N

NIG|IB|A|C|K

R

SIM|A[N|[N]JE]|R

H

TIHIE|S|A|M|E

AIN|IC|E|S|T|O|R

HIU|M[A|N]|BJ|E

DIE[A|T]|H




